
Masná 15 . Praha 1

pondělí - sobota 11 - 19 . neděle zavřeno  . 778 880 111 . info@diamondspot.cz .      diamond.spot

Diamond Spot je místo, kde se snoubí vysoká kvalita 

a nadčasový design luxusních šperků. Za touto rodinnou 

značkou stojí manželé, profesionální gemolog a česká 

designérka šperků Daniela Komatović, držitelka zlatého ocenění 

z mezinárodní prestižní soutěže A‘Design Award and Competition

která ve svém ateliéru oživuje vlastní nápady pro ty nejnáročnější 

milovníky luxusních originálních šperků. Špičkový design 

a mistrovská kvalita zpracování certifikovaných klenotů 

vyžadují ty nejlepší přírodní kameny, které zkušený 

gemolog s láskou vybírá na největších světových burzách.

Diamond Spot je specializované zlatnictví, 

které nabízí 300 modelů zásnubních prstenů s drahými kameny 

s certifikáty firmy YUDC, GIA, HRD, IGI, TGL nebo GRS, 

500 modelů snubních prstenů a různé modely zlatých šperků 

s diamanty, safíry, rubíny, smaragdy a polodrahokamy, 

sladkovodními i Tahitskými perlami.

Zlatnictví Diamond Spot je to pravé 

a bezpečné místo pro koupi zlatých 

šperků s diamanty, drahými kameny, 

polodrahokamy a pravými perlami, 

které Vás budou zdobit po celý život.


